
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
11/ene/2019

 Del 01/dic/2018 al 31/dic/2018
09:03 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $41,563,850.02 $42,127,424.29 -$4,693,484.19$46,820,908.48 $36,870,365.83

   ACTIVO CIRCULANTE $36,667,316.95 $15,208,387.63 -$8,622,476.87$23,830,864.50 $28,044,840.08

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $24,672,473.93 $10,562,321.48 -$9,248,794.74$19,811,116.22 $15,423,679.19

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $9,356,576.94 $381,552.49 -$13,526.31$395,078.80 $9,343,050.63

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,638,266.08 $4,264,513.66 $639,844.18$3,624,669.48 $3,278,110.26

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $4,896,533.07 $26,919,036.66 $3,928,992.68$22,990,043.98 $8,825,525.75

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $4,896,533.07 $18,020,943.99 $3,850,946.68$14,169,997.31 $8,747,479.75

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,426,701.56 $78,046.00$7,348,655.56 $78,046.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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